

PACHET BIROTICA

I.D.: 66403997

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 786,50 RON - 786,50 RON

Descriere: Denumire produse / servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 DOSAR CARTON CU SINA BUC 150* 0.60 =90.00 107.10 2 FOARFECA BUC 1* 8.5000= 8.50 10.12 3 FISA MIJLOACE FIXE BUC 30.000* 0.4500 =13.50 16.07 4 BIBLIORAF 5CM DIF.CULORI BUC 15.000 *5.5000 =82.50 98.18 5 BANDA CORECTOARE 5MM*8M COVER UP DELI BUC 20.000 *4.0000 =80.00 95.20 6 BIBLIORAF DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 15.000* 5.5000 =82.50 98.18 7 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 5.000 *3.5000 =17.50 20.83 8 REGISTRU CASA A4 BUC 2.000* 9.0000 =18.00 21.42 9 FACTURIER A5 AUTOCOPIATIV BUC 10.000 *12.7000 =127.00 151.13 10 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 5.000 *7.5000 =37.50 44.63 11 DRUM CF219 A BUC 3.000*60.0000 =180.00 214.20 12 FOI PARCURS PERSOANE BUC 5.000 *9.9000 =49.50 58.91 Total fara TVA: 786.50 Total cu TVA inclus 935.97
